 Index F
2/2-Wege-Magnetventil stromlos geschlossen oder offen
Typ 32, Körper Edelstahl 1.4305 (AISI 303)
direktgesteuert, DN 1,5 – 3,0mm, G1/8
Abbildungen unverbindlich, Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten
SVS - Automation GmbH, A-6404 Polling, Gewerbezone 4, Tel: +43 5262 63257-0, Fax: +43 5262 63257-4
stromlos geschlossen

Spulentyp siehe Angaben bei jeweiliger Spule
Anschlussspannung immer 5-stellig, siehe Code Anschlussspannungen
Abbildungen unverbindlich, Konstruktions-, Maß- und Werkstoffänderungen vorbehalten.Stand: 10/2021
Typ 32, Körper Edelstahl 1.4305 (AISI 303)
direktgesteuert, DN 1,5 – 3,0mm, G1/8
Index F
2/2-Wege-Magnetventil stromlos geschlossen oder offen
Typ 32B, 2/2-Wege-Magnetventil stromlos offen
Typ *  (Best.-Nr.) NW DN
(mm)
zulässige Differenzdrücke in bar **
Spule C1DA Spule C2DA Spule C3AA kv-Wert
(m³/h) ~ (50Hz) = (DC) ~
(50Hz) = (DC) ~
(50Hz) = (DC)
32B-1.15BZ-.C1DA 1,5 5 5     0,082
32B-1.20BZ-.C1DA 2,0 3,5 3,5     0,133
32B-1.25BZ-.C1DA 2,5 2,0 2,0     0,195
32B-1.30BZ-.C1DA 3,0 2,5 -  1,5   0,250
32B-1.15FZ-.C2DA 1,5   10 10   0,082
32B-1.20FZ-.C2DA 2,0   5,5 5,5   0,133
32B-1.25FZ-.C2DA 2,5   3,5 3,5   0,195
32B-1.30FZ-.C2DA 3,0   4,0 -   0,250
32B-1.15GZ-.C3AA 1,5     13 13 0,082
32B-1.20GZ-.C3AA 2,0     8 8 0,133
32B-1.25GZ-.C3AA 2,5     5 5 0,195
32B-1.30GZ-.C3AA 3,0     5 - 0,250
*   Die Typenbezeichnung (Best. Nr.) ist um den Dichtwerkstoff, den Kurzschlussring und die Anschlussspannung zu ergänzen.
    (siehe Bestellschlüssel)
** Alle Angaben beziehen sich auf Medien mit einer maximalen Viskosität von 37 cst. (5°E). Höhere Viskositäten verlängern die
    Schaltzeit bzw. erfordern eine besondere Ausrüstung des Ventiles.